
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4212/

Código da publicação: 4212

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 12:43:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS EM TRANSPORTE ESCOLAR NA ZONA RURAL
E URBANA DE IBAITI, NAS LINHAS FRACASSADAS NO PREGÃO PRESENCIAL 002/2017.
Resumo:
TRANSPORTE ESCOLAR NA ZONA RURAL E URBANA, LINHAS FRACASSADAS NO PP017/2017

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4212/pcontratacao-de-prestadores-de-servicos-em-transporte-escolar-na-zona-rural-e-urbana-de-ibaiti-nas-linhas-fracassadas-no-pregao-presencial-0022017p/

